
Dienstag, 25.06.2024HÖRBAR-Playlist

Startzeit Interpret Titel Label
(geplant) Komponist Bestellnummer

19:04 Monsieur Periné Cempasúchil flow.fish

García, Catalina FF0069

19:09 Konstantin Wecker Es könnte schon gehen (live) Sturm & Klang

Konstantin Wecker -

19:13 Ana Alcaide Pasacalles Sefardí Eulenspiegel

Traditional, null EUCD2483

19:17 Mor Karbasi Neula hi dalti galileo

N. N., null ALMA005

19:21 Joshua Redman Stop this train Nonesuch Records

Mayer, John (1930-2004) 7559-79609-3

19:25 Konstantin Wecker Tango Joe (live) Sturm & Klang

Konstantin Wecker -

19:30 Tindersticks New world CITY SLANG RECORDS

Staples, Stuart A. -

19:34 Lulo Reinhardt Mar y sol TOCA-Records

Reinhardt, Lulo 11213

19:39 Stacey Kent Les amours perdues Okeh

Gainsbourg, Serge (1928-1991) 88985462882



Dienstag, 25.06.2024HÖRBAR-Playlist

Startzeit Interpret Titel Label
(geplant) Komponist Bestellnummer

19:43 Daelen, Ulla van Bulgarian rhythm SONIC MARKET

Daelen, Ulla van 50440744

19:47 Konstantin Wecker Die weiße Rose (live) Sturm & Klang

Konstantin Wecker -

19:53 Axel Fischbacher Quintet Moose the mooche Jazzsick Records

Parker, Charlie (1920-1955) -


